МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЦЕНТР ДЕТСКО-ЮНОШЕСКОГО ТУРИЗМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

г. Краснодар, 350047, ул. Северная, 269 тел/факс 255-72-57

ПРИКАЗ

от 20 апреля 2023 г. № 77-О

г. Краснодар

О результатах аттестации педагогических работников в целях подтверждения

соответствия занимаемой должности

На основании решения аттестационной комиссии по аттестации

педагогических работников в целях подтверждения соответствия занимаемой

должности приказываю:

Утвердить решение аттестационной комиссии (протокол № 3 от

20.04.2023 года о соответствии занимаемой должности педагога:

- Назаренко Олеся Александровна — методист

Директор МБОУ ДО Лукьянчук Н.Б.

		2023-04-24T10:12:39+0300
	Лукьянчук Наталья Борисовна